

Årsredovisning

GUI Development AB

556548-8334

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christer Sundström, Verkställande direktör
2023-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver dataprogramutveckling, genom konsultverksamhet och i egen regi samt utbildning inom databranschen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	32	119		
Resultat efter finansiella poster	163	164	169	184
Soliditet %	95	98	97	97

Omsättningen har minskat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 751 407	163 765
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-187 000	
- Balanseras i ny räkning		163 765	-163 765
- Årets resultat			162 601
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 728 173	162 601

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 728 173
Årets resultat	162 601
<i>Summa</i>	<i>1 890 774</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	1 695 774
<i>Summa</i>	<i>1 890 774</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	31 751	118 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	31 751	118 512
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-22 242
Övriga externa kostnader	-62 180	-77 153
Personalkostnader	-47 009	-105 352
Summa rörelsekostnader	-109 189	-204 747
Rörelseresultat	-77 438	-86 235
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	240 000	250 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	39	0
Summa finansiella poster	240 039	250 000
Resultat efter finansiella poster	162 601	163 765
Resultat före skatt	162 601	163 765
Årets resultat	162 601	163 765

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	2 000 000	2 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 000 000</i>	<i>2 000 000</i>
Summa anläggningstillgångar		2 000 000	2 000 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 216	3 466
Övriga fordringar		69 414	38 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 421	6 631
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>86 051</i>	<i>48 567</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 049	2 703
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>17 049</i>	<i>2 703</i>
Summa omsättningstillgångar		103 100	51 270
SUMMA TILLGÅNGAR		2 103 100	2 051 270

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 728 173	1 751 407
Årets resultat	162 601	163 765
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 890 774	1 915 172
Summa eget kapital	1 990 774	2 015 172
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	-34 617
Övriga skulder	92 327	50 715
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 999	20 000
Summa kortfristiga skulder	112 326	36 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 103 100	2 051 270

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000

UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby

Christer Sundström

Christer Sundström
Verkställande direktör
2023-02-16